Mẫu ĐT-06

	BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH&XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ DUNG QUẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGHỀ HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất.

- Lãnh đạo Khoa ……………………………

- Phòng Đào tạo.

Tôi tên: ………………………...…………………… Sinh ngày: …../…../……..

Mã số HSSV: …………………… Lớp nghề: ……………......... Khóa: ……….

Nghề: ……………………………………… Hệ nghề: ………………………….

Khoa nghề: ……………………...…….   Điện thoại liên hệ: ……...……………
Nay tôi xin làm đơn này để được chuyển nghề học

Từ nghề: ………………………………………………………………………………..
Sang nghề: ……………………………………………………….……………………..
Lý do: …………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..

Kính mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu Nhà trường và Phòng Đào tạo.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
    Quảng Ngãi, ngày ….  tháng ….   năm 20….
Ý KIẾN PHỤ HUYNH

                            Người làm đơn

    …………………..

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

      Ý KIẾN KHOA NGHỀ QUẢN LÝ
DUYỆT:
Ghi chú:  Kèm theo đơn này là Bảng điểm các môn học/ mô đun của nghề đã học.          Website: http://dqc.edu.vn